ユマニテ様式第１号

                           平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人まちづくりまちづくりまちづくりまちづくり機構機構機構機構ユマニテさがユマニテさがユマニテさがユマニテさが

理理理理    事事事事    長長長長            香香香香    月月月月    道道道道    生生生生    様様様様

             住所（所在地）

             企業名

             代表者名                      印

             電話番号

空空空空きききき店舗入店誘導促進店舗入店誘導促進店舗入店誘導促進店舗入店誘導促進事業費補助金事業費補助金事業費補助金事業費補助金

交交交交    付付付付    申申申申    請請請請    書書書書

空き店舗入店誘導促進事業費補助金の適用を受けたいので、補助金交付要綱

の規程により、次のとおり申請します。

                  記

１１１１．．．．業業業業            種種種種

２２２２．．．．資資資資    本本本本    金金金金                                            万円万円万円万円

３３３３．．．．常用従業員常用従業員常用従業員常用従業員                                                人人人人

４４４４．．．．出店予定地出店予定地出店予定地出店予定地（（（（住所住所住所住所））））    佐賀市佐賀市佐賀市佐賀市

５５５５．．．．希望希望希望希望するするするする補助金額補助金額補助金額補助金額                                                        円円円円    （（（（12121212ヶヶヶヶ月分月分月分月分））））

【【【【店舗店舗店舗店舗賃貸賃貸賃貸賃貸費費費費】】】】                                                                    円円円円    ××××    １１１１／／／／２２２２

（（（（但但但但しししし、、、、１０１０１０１０万円万円万円万円をををを上限上限上限上限とするとするとするとする））））

－ １ －

    ユマニテ様式第２号

事事事事    業業業業（（（（    出出出出    店店店店    ））））計計計計    画画画画    書書書書

企業名企業名企業名企業名

代表者名代表者名代表者名代表者名

１１１１．．．．事事事事    業業業業    内内内内    容容容容    等等等等

 出店予定

 業  種

  取扱品・サー

 ビスの内容

 出店予定（（（（時期時期時期時期））））  平成   年   月 （営業時間      :      ~       :      ）

 出店予定（（（（場所場所場所場所））））  佐賀市

 出店予定 （（（（組織組織組織組織））））  法人（株式・有限・合資・合名）、 個人 、その他（     ）

 出店予定（（（（規模規模規模規模））））  店舗面積        ㎡    従業員数     名

 出店されるのは、

 どのような目的、

 動機からですか。

 補

 助

 金

 申

 請

 の

 内

 訳

 １１１１．．．．店舗店舗店舗店舗賃貸賃貸賃貸賃貸費費費費（（（（見積額見積額見積額見積額））））                                                            円円円円

 （１）家賃振込先                                 （     市）

 補助金申請額補助金申請額補助金申請額補助金申請額（Ａ）（Ａ）（Ａ）（Ａ）                                    円円円円×１１１１／／／／２２２２＝＝＝＝                            円円円円

－ ２ －

ユマニテ様式第３号

２２２２．．．．必要必要必要必要（（（（初期投資初期投資初期投資初期投資））））資金資金資金資金のののの調達計画調達計画調達計画調達計画書書書書

      必要必要必要必要なななな資金資金資金資金      金金金金        額額額額      調達調達調達調達のののの方法方法方法方法    金金金金        額額額額

１１１１．．．．店舗改装費店舗改装費店舗改装費店舗改装費                千円千円千円千円  １１１１．．．．自己資金自己資金自己資金自己資金                   円円円円

  ・内装工事

 ・外装工事

 ・空調・水回り工事

        千円

                千円

２２２２．．．．広告宣伝費広告宣伝費広告宣伝費広告宣伝費                        千円千円千円千円

・T Vコマーシャル

・チラシ

・新聞広告

・その他

                千円

                千円

                千円

                千円

３３３３．．．．店舗賃借料店舗賃借料店舗賃借料店舗賃借料        千円千円千円千円

・家  賃

・敷金（補償金）

        千円

千円

４４４４．．．．什器備品什器備品什器備品什器備品
       千円千円千円千円２２２２．．．．借入金借入金借入金借入金

   （ 内 訳 ）

 ・            銀行

 ・            銀行

 ・            銀行

       千円

               千円

        千円

               千円

               千円

 ・

 ・

千円

千円

５５５５．．．．運転資金等運転資金等運転資金等運転資金等                        千円千円千円千円

合合合合        計計計計                     千円千円千円千円 合合合合        計計計計            千円千円千円千円

－ ３ －

ユマニテ様式第４号

３３３３．．．．販販販販    売売売売    計計計計    画画画画    書書書書

    （（（（主要取扱品目並主要取扱品目並主要取扱品目並主要取扱品目並びにびにびにびに年間年間年間年間予想販売額予想販売額予想販売額予想販売額））））

                  品品品品            目目目目            別別別別      割合 ％    年年年年    間間間間    販販販販    売売売売    額額額額

 １．

                      千円

 ２．                        千円

 ３．                        千円

 ４．                        千円

 ５．                        千円

          合合合合                    計計計計  １００                                         千円千円千円千円

４４４４．．．．貴店舗貴店舗貴店舗貴店舗のののの特徴特徴特徴特徴（（（（独自独自独自独自のアイディアやのアイディアやのアイディアやのアイディアや強強強強みみみみ等等等等））））をおをおをおをお書書書書ききききくださいくださいくださいください。。。。

５５５５．．．．要望等要望等要望等要望等があればおがあればおがあればおがあればお書書書書きくださいきくださいきくださいきください。。。。

－ ４ －